
Statutter for stipend og priser - NFIM 
(sist oppdatert 06.05.2025) 

Pris- og stipendkomitéen for Norsk forening for infeksjonsmedisin (NFIM) 
Statuttene gjelder for deltakerstipend vårmøte, reise-og hospiteringsstipend og ærespris i 
infeksjonsmedisin. Se egne statutter for NFIM forskningspris.  

 

1. Oppnevning og mandat for komitéen  

NFIM og NFMM har siden 2008 en felles pris- og stipendkomité bestående av 2 medlemmer fra 
hver forening i tillegg til én vara fra hver. NFIM har fortsatt 2 faste medlemmer og 1 vara, mens 
NFMM fra 2024 har hatt 3 faste medlemmer og ingen vara. Fra 2025 har hver forening egne 
statutter, men det er åpent for samarbeid om søknader ved behov.  

De 2 medlemmene og en vara fra NFIM blir valgt for en periode på fire år, og kan gjenvelges. 
Komitéen velger selv leder. Pris- og stipendkomitéen har ansvar for utlysning, vurdering og 
tildeling av stipender i regi av NFIM, i samsvar med statuttene for det enkelte stipend. 

 
2. Retningslinjer for utlysning og tildeling av stipender  
Styret i NFIM vil årlig budsjettere rammer for forskning-, kurs- og hospiteringsstipend. Pris- og 
stipendkomitéen vil ut fra vurdering av mottatte søknader fordele stipendmidlene innenfor 
foreningenes rammer. Pris- og stipendkomitéen fra NFIM skal hvert år fastsette frist for 
stipendene ca 6 uker før møtet avholdes. NFIM utlysning koordineres med utlysning fra NFMM. 
Fristen for søknad bekjentgjøres senest 4 uker i forkant av søknadsfristen av de to foreningene i 
egnede medier som pest-POSTEN, foreningenes hjemmesider, mik-info og e-post. Leder i 
komitéen har ansvar for å distribuere materialet til de øvrige medlemmene og organisere 
gjennomgang og tildeling i henhold til statuttene for de enkelte stipender innen rimelig tid. 
Kunngjøring av æresprisen og stipendene finner sted på Vårmøtet for NFIM/ NFMM og navnene 
kunngjøres på NFIMs nettside. I tillegg får hver stipendmottaker skriftlig beskjed per mail. 

  

3. Vårmøtestipend og NSCMID-stipend for LIS  
Leger i utdanningsstilling (LIS) som er hovedmedlemmer NFIM, kan tildeles inntil kr 7 000 som 
reisestøtte for deltagelse på Vårmøtet. De årene Vårmøtet ikke arrangeres fordi NSCMID 
arrangeres i Norge, kan tilsvarende reisestøtte tildeles for deltakelse på NSCMID. Det tildeles 
inntil 7 stipender og stipendene blir utdelt fortløpende i den rekkefølge søknadene blir mottatt 
(«førstemann til mølla» prinsippet).  

Søknad:  

For detaljer og praktisk info: Søk om deltakerstipend på vårmøte.  

Sendes leder av pris- og stipendkomiteen. Stipender tildeles fortløpende i den rekkefølgen 
søknaden kommer pris- og stipendkomiteen i hende. Søknader mottatt tidligere enn utlysningen 
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det aktuelle året vil ikke bli vurdert. Søknaden må inneholde navn, stilling og arbeidssted. Angi 
om du er hovedmedlem i NFIM.  

Utbetaling: For utbetaling av stipendbeløpet sendes utfylt DNLF-reiseregningssskjema med 
tilhørende kvitteringer, samt kursbevis, til kasserer NFIM, alle vedlegg må være i pdf- eller jpg-
format.  

  

4. Reise og hospiteringsstipend  
Hovedmedlemmer i NFIM som er spesialister eller leger i utdanningsstilling, kan tildeles inntil kr 
30 000 for å dekke utgifter til reise og opphold ved hospitering i faglig relevante 
forskningsinstitusjoner, organisasjoner eller fagmiljøer. Stipendet kan ikke anvendes i 
forbindelse med alminnelig deltakelse på fagmøter og kongresser. Antall  hospiteringsstipend fra 
NFIM per år vurderes av NFIM styret i forbindelse med budsjettforslag, og vedtas av NFIM 
årsmøte. 

For detaljer og praktisk informasjon om søknad, se søknadstekst på NFIM hjemmeside (krever 
pålogging): Søk om reise- og hospiteringsstipend 

Søknad: Søker skal gjøre rede for formålet med hospiteringsoppholdet og faglige 
kontaktpersoner under oppholdet. Søknad sendes leder av pris- og stipendkomiteen innen 
fristen. For detaljer og praktisk informasjon om søknad, se søknadstekst på NFIM hjemmeside 
(krever pålogging): Søk om reise- og hospiteringsstipend  

Tilbakemelding: Mottakere av reise- og hospiteringsstipend skal sende inn en kort rapport til 
leder av pris- og stipendkomitéen og NFIM kasserer innen 3 måneder etter avsluttet reise, og 
rapporten publiseres på foreningens hjemmesider og i Pest-posten. 

Utbetaling: For utbetaling av stipendbeløpet sendes utfylt DNLF-reiseregningssskjema (lenke) 
med tilhørende kvitteringer til kasserer NFIM. Alle vedlegg må være i pdf- eller jpg-format. 
Stipendet utbetales etterskuddsvis. Reiseregning med bilag må oversendes kasserer i NFIM 
innen 1. desember året etter tildeling, ellers bortfaller stipendet. Ved spesielle omstendigheter 
kan styret utsette fristen.  

  

5. Legeforeningens ærespris for infeksjonsmedisin og medisinsk 
mikrobiologi  
Formål: Legeforeningens ærespris for infeksjonsmedisin og medisinsk mikrobiologi tildeles en 
norsk infeksjonsmedisiner eller mikrobiolog som gjennom forskning eller praktisk arbeid gjør en 
betydelig innsats for kartlegging, forebygging, diagnostikk og / eller behandling av 
infeksjonssykdommer i Norge eller i utlandet. 

Utlysning: Medlemmer av NFIM og NFMM oppfordres til å nominere kandidater. Begrunnede 
forslag sendes til leder av pris- og stipendkomiteen innen fristen. 

Tildeling: Alle medlemmer i de to foreningene kan nominere kandidater til prisen. Søknaden 
sendes til leder for pris- og stipendkomitéen i NFIM eller NFMM avhengig av hvilken forening som 
arrangerer Vårmøtet i det gjeldende år. Prisen tildeles et medlem av den foreningen som 
arrangerer Vårmøtet det gjeldende år, og finansieres av den samme foreningen. Pris- og 
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stipendkomitéens medlemmer fra aktuelle forening avgjør hvem som får prisen. Prisen deles ut 
på Vårmøtet under festmiddagen av et av medlemmene i pris- og stipendkomitéen i prisvinners 
forening. Vinneren skal holde et prisforedrag påfølgende dag. 

Prisen deles ikke ut de når NSCMID arrangeres i Norge og erstatter ordinært Vårmøte. 

Størrelse: Styrene i NFIM og NFMM legger budsjett for prisbeløpet ut fra hvilken forening som 
arrangerer Vårmøtet i det angjeldende år.  

Utbetaling: Prisvinner kontaktes av kasserer.  


